様式第３号（第８条関係）

後 援 等 名 義 内 容 変 更 届

                             年  月  日

（あて先）株式会社あさがおテレビ 御中

                    申請者団体

                     住 所

                     名 称

                     代表者氏名          ㊞

   年 月 日付けで後援等名義使用許可の通知があった

事業を次のとおり（変更、中止、廃止）したいので、承認されたく申請します。

１ （変更、中止、廃止）の理由

２ 変更の内容